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OTP Bank Liga NB I. Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.10.20 - Szombat 14:00 Pápa, Perutz Stadion

ÚJ LOMBARD SPORT KFT. 2 - 1
1 - 1

HONVÉD KFT.

játékvezető:BÖCSKEI BALÁZS asszisztens:TÓTH II. VENCEL ifj. ellenőr: JUHOS ATTILA

tartjv.: KISS NORBERT BOZÓ ZOLTÁN szöv.ell.: GLÁZER RÓBERT

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

11. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 613834

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

27 SZŰCS LAJOS 124278

2 NAGY SÁNDOR 130286

4 TÓTH GÁBOR 132682

5 DLUSZTUS ANDRÁS 155277

6 SEYE MOUHAMADOU MOUSTAPHA 508912

10 TÓTH BENCE 108173

20 RODENBÜCHER ISTVÁN 128096

21 GORAN MARIC GOVARCIN 437585

25 MARÓTI BÉLA 127565

29 NÉMETH MILÁN 115453

30 QUINTERO JIMENEZ CESAR ALEXANDER 430877

71 KEMENES SZABOLCS 115831

24 DIARRA DRISSA 516599

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

26 HIDI PATRIK 158285

25 LOVRIC IVAN 328941

33 ZIVANOVIC BORIS 516666

85 DIENG CHEIKH ABASS 321399

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

3 TANDIA SOULEYMANE 523333

90 JOHNSON MARSHAL MFON 469451

22 DIABY SOULEYMANE 469452

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

8 BENKO JOZE 508910

74'
QUINTERO JIMENEZ CESAR ALEXANDER
helyett

430877

9 ARSIC LAZAR 436352

67' TÓTH BENCE helyett 108173

98 SEKOUR YOUCEF 508257

57' RODENBÜCHER ISTVÁN helyett 128096

45 NACSA PÉTER 219046

50 GRŐBER BENCE 241410

55 FELLAI JÓZSEF 131583

99 CEKULAJEVS ALEKSANDER 517050

7 VERNES RICHÁRD 114076

76' DIABY SOULEYMANE helyett 469452

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

56' JOHNSON MARSHAL MFON helyett 469451

70 FAGGYAS MILÁN 153912

72' DIENG CHEIKH ABASS helyett 321399

34 SZEMERÉDI NORBERT 128864

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

8 GEORGE IKENNE-KING PATRICK 518328

2 MOGA SERGIU IONUT 329095

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

ZSIVÓCZKY-PANDEL GYULA vezetőedző 149352

SÜTŐ SZILÁRD edző 310777

KOVÁCS LÁSZLÓ edző 315485

GLATZ LAJOS technikai vezető 329983

FERENCZY ANDRÁS orvos 329984

VÁRADI ZSOLT gyúró 329987

MÓROCZ ZOLTÁN gyúró 466468

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

TOMAN JÓZSEF orvos 328655

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

TÓTH IVÁN kapusedző 129493

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

42' GORAN MARIC GOVARCIN 437585

89' GORAN MARIC GOVARCIN 437585

32' DIABY SOULEYMANE 469452

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

66' SEYE MOUHAMADOU MOUSTAPHA sárga lap 508912

76' MARÓTI BÉLA sárga lap 127565

80' LOVRIC IVAN sárga lap 328941

88' ZIVANOVIC BORIS sárga lap 516666

0,3007813 seconds


